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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer med kølekrav. OK
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: På lister i tre køleenheder set
skimmellignende vækst, front på isterningemaskine fremstår
snavset. Gulv i produktionslokale er snavset særligt ved
bordben og opvaskemaskine. I kølerum ses skimmellignende
snavs ved ventilationskanter i loftet og gulv i kølerum fremstår
snavset særligt ved kanter og rundt om udstyr.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør det rent
med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Forholdet er fotodokumenteret og billeder er fremvist til
virksomheden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
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lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: I gulv foran indgang til kølerum ses større revner der gør at overfladen ikke er glat og
rengøringsvenlig. Døråbning mellem to tilvirkningsområder har ikke en glat, rengøringsvenlig og ikke
absorberbar overflader idet siderne fremstår med rå beton og toppen med råt træ.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vil få det lavet
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Forholdet er fotodokumenteret og fremvist til virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Set dokumenteret egenkontrol med opbevaringstemperatur, opvarmning samt
indfrysning af fisk for perioden august - november 2023. OK
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


